
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miejska Szczytno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 

Szczytno, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/286/2014 r. Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 października 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miejska Szczytno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 3805, z 2016 r. poz. 296, z 2017 r. poz. 80 i 4285, z 2019 r. poz. 5577 oraz  

z 2020 r. poz. 1734 i 4624). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Klaudiusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1908



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA DROGACH MIEJSKICH 

W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA 

Lp. Nazwa przystanku 

1 ul. Działkowa - 1 szt. 

2 ul. Solidarności (Pętla) - 1 szt. 

3 ul. Broniewskiego - 1 szt. 

4 ul. Kasprowicza (Gimnazjum Nr 1) - 1 szt. 

5 ul. Chopina (Zakład Mleczarski) - 2 szt. P i L str. 

6 ul. Gnieźnieńska - 2 szt. P i L str. 

7 ul. Partyzantów - 2 szt. P i L str. 

8 ul. Partyzantów (Korpele) - 2 szt. P i L str. 

9 ul. Mławska - 2 szt. P str., 2 szt. L str. 

10 ul. Mławska (Pętla) - 1 szt. 

11 ul. Chopina - 1 szt. 

12 ul. Lwowska - 1 szt. 

13 ul. Długa - 1 szt. 

14 ul. Armii Krajowej - 1 szt. 

15 ul. Wyszyńskiego - 1 szt. 

16 ul. Osiedleńcza - 1 szt. 

17 ul. Lanca - 2 szt. P i L str. 

18 ul. Solidarności - 2 szt. P i L str. 

19 ul. Suwalska - 2 szt. P i L str. 

20 ul. Pomorska (Pętla) - 1 szt. 

21 ul. Tetmajera - 2 szt. P i L str. 

22 ul. Lidzbarska - 1 szt. 

23 ul. Królowej Jadwigi - 1 szt.  

24 ul. Łomżyńska - 1 szt. 

25 ul. Grudziądzka - 1 szt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1908



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA DROGACH POWIATOWYCH 

W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA 

Lp. Nazwa przystanku 

1 ul. Sobieszczańskiego (na żądanie) - 2 szt. P i L str. 

2 ul. Sobieszczańskiego (Szpital) - 2 szt. P i L str. 

3 ul. Leyka (bloki) - 1 szt. 

4 ul. Leyka - 1 szt. 

5 ul. Bartna Strona - 2 szt. P i L str. 

6 ul. Podgórna (na żądanie) - 1 szt. 

7 ul. Wileńska - 1 szt. 

8 ul. Władysława IV (Przejazd) - 2 szt. P i L str. 

9 ul. Władysława IV - 2 szt. P i L str. 

10 ul. Władysława IV (Rozdzielnia) - 1 szt. 

11 ul. Władysława IV (Pętla) - 1 szt. 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA DROGACH KRAJOWYCH 

W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA 

 

Lp. Nazwa przystanku 

1 ul. Polska (Zespół Szkół Nr 2) - 2 szt. P i L str. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1908



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1908



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Szczytno 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Szczytno mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do: 

1) korzystania z przystanków wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 

2) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 

ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

3) zatrzymywania się na przystankach w sposób zgodny z przepisami prawa o ruchu drogowym, 

4) zatrzymywania się na przystankach zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy, 

5) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym przewoźnikom i operatorom korzystania z nich 

na równych prawach. 

§ 3. Zabrania się postoju autobusów na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam i innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1908


		2025-04-30T07:45:43+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




